
Příjmení a jméno Body celkem Pořadí Počet Top 3 HCP

Pořadí 

průběžné/ 

konečné

RÖSSLER Matthias 78 1 10 4 11,30 1

JENÍK Marek 73 2 8 4 3,20 2

KASKA Tomáš 73 2 7 4 24,50 3

HLÁVKA Jan 68 4 6 4 0,80 4

KASKA Filip 48 5 5 3 6,30 5

HLÁVKOVÁ Linda 46 6 5 2 15,50 6

HLÁVKA Dan 44 7 6 2 9,60 7

MARQUES Henrique 43 8 9 2 8,40 8

HLÁVKA Jan jun. 42 9 3 2 10,90 9

VYČÍTAL Radoslav 39 10 9 0 20,90 10

HAVEL Marek 35 11 8 2 22,90 11

HYNEK David 33 12 9 1 32,90 12

VYČÍTAL František 33 12 2 1 17,30 13

VLK Ondřej 30 14 2 2 18,90 14

VYČÍTALOVÁ Anita 27 15 8 1 14,00 15

JÍRA Tomáš 27 15 3 2 19,00 16

VÁVROVÁ Tereza 27 15 3 2 31,40 17

KUREŠ David 26 18 3 0 31,60 18

MARTINEK Lukáš 25 19 5 1 7,60 19

PAVLATA David 25 19 1 1 19,20 20

VYČÍTAL Radoslav jun. 23 21 4 1 24,00 21

BUDINSKÝ Lukáš 23 21 3 1 16,10 22

HAVEL Matouš 22 23 4 1 0,30 23

HLÁVKA Vít 22 23 3 2 13,60 24

DRASLAR André 21 25 3 1 0,70 25

TRUHLÁŘ Josef 21 25 3 1 9,10 26

RICHTER Adam 21 25 2 1 33,00 27

TRSEK Tomáš 20 28 2 1 12,40 28

OSTRČILOVÁ Lenka 20 28 2 1 32,70 29

MIKOVÁ Anna 19 30 4 1 35,60 30

SCHÜTTIG Thomas 18 31 4 1 19,00 31

DATEL Tomáš 18 31 4 0 10,80 32

CHALUPECKÝ Jakub 18 31 2 1 24,70 33

MATĚJČKOVÁ Ludmila 17 34 4 0 31,10 34

TRUHLÁŘOVÁ Nikola 17 34 3 1 3,60 35

VALDHANS Josef 16 36 3 1 10,40 36

PROKŠOVÁ Erika 16 36 3 1 28,40 37

FRIEDRICH Lars 16 36 2 1 42,10 38

ELMAN Sim 15 39 5 0 13,70 39

MACH Bohumil 15 39 4 1 32,80 40

ILIADIS Kosmas 15 39 2 1 5,80 41

RICHTER Šimon 15 39 2 1 35,20 42

HRADECKÝ Lukáš 15 39 1 1 8,40 43

CHARVÁT Roman 15 39 1 1 11,30 44

VOJTĚCHOVSKÝ Lukáš 15 39 1 1 15,80 45

MAJŠAJDR Lubomír 15 39 1 1 20,30 46

ZAHRÁDKA Martin 15 39 1 1 22,80 47

TRUHLÁŘ Josef ml. 15 39 1 1 36,00 48

SUSFAL Daniel 15 39 0 0 29,50 49

MRŇÁK Jiří 14 50 4 1 13,00 50

DATLOVÁ Zdenka 14 50 4 0 23,80 51

KÜCHLER Stefan 12 52 4 0 18,60 52

JENÍKOVÁ Martina 12 52 3 1 54,00 53

ŠLAUF Martin 12 52 2 1 22,10 54

LUPÍNKOVÁ Blanka 12 52 2 1 47,50 55

LANDOVÁ Hana 12 52 1 1 7,30 56

VYKLICKÝ Martin 12 52 1 1 14,20 57

HEŘMÁNEK Jiří 12 52 1 1 17,50 58

ŠEBÍK Daniel 12 52 1 1 18,10 59

SKALSKÝ Marek 12 52 1 1 35,40 60

KUREŠOVÁ Vanessa 12 52 0 0 44,60 61

AUST Václav 10 62 8 0 21,80 62

LINDEROTH Josef 10 62 3 1 8,90 63

MIKOVÁ Lucia 10 62 3 1 48,40 64

VOKOUNOVÁ Kateřina 10 62 3 0 5,70 65

ŠTĚTINOVÁ Helena 10 62 3 0 27,00 66

KOZÁK Pavel 10 62 2 1 9,00 67

ČERNÁ Iveta 10 62 2 1 28,50 68

SVOBODA Jan 10 62 2 0 7,60 69

ŠRÉDL Petr 10 62 1 1 21,10 70

RŮŽIČKA Václav 10 62 1 1 21,20 71

KELEMEN Josef 10 62 1 1 23,50 72

MORAVEC Luděk 10 62 1 1 26,20 73
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HNYKOVÁ Petra 10 62 1 1 28,30 74

RŮŽIČKOVÁ Terezie 10 62 1 1 38,70 75

VAJNER Vratislav 10 62 0 0 18,00 76

CETL Igor 9 77 3 0 29,00 77

MACHOVÁ Kateřina 8 78 4 0 19,90 78

ČIHULA ST. Petr 8 78 2 0 20,50 79

GRŇA Martin 8 78 1 0 3,90 80

HEINRICH Martin 8 78 1 0 11,40 81

HYBŠ Jakub 8 78 1 0 12,00 82

KARAKANEVA Tenesi 8 78 1 0 12,70 83

GORČÍK Martin 8 78 1 0 13,80 84

DAJČ Tomáš 8 78 1 0 14,30 85

HLÁVKOVÁ Veronika 8 78 1 0 17,80 86

CHROUST Tomáš 8 78 1 0 19,00 87

FEŘTR Miroslav 8 78 1 0 21,60 88

BLECHA David 8 78 1 0 23,90 89

NEUWIRTH Jan 6 90 2 0 26,70 90

BRÁZDIL Sebastián 6 90 2 0 31,50 91

VACULÍK Jan 6 90 1 0 11,30 92

JENÍK Radek 6 90 1 0 13,60 93

SPURNÝ Radek 6 90 1 0 15,20 94

KLIMSA Lukáš 6 90 1 0 15,60 95

NEUŽIL Vojtěch 6 90 1 0 17,90 96

MIŘEJOVSKÝ Karel 6 90 1 0 23,20 97

PAVLATOVÁ Aneta 6 90 1 0 24,90 98

LUDVÍK Jiří 6 90 1 0 28,10 99

LUPÍNKOVÁ Veronika 6 90 1 0 28,60 100

TRUKSA Vítězslav 5 101 3 0 16,60 101

ANDRÝSEK Filip 5 101 2 0 18,20 102

HLÁVKA Daniel 5 101 2 0 18,90 1

MACH Ondřej 5 101 1 0 1,70 2

CVRKAL Ladislav 5 101 1 0 10,30 3

ANDRÝSKOVÁ Veronika 5 101 1 0 12,90 4

CHARVÁT Martin 5 101 1 0 13,40 5

POSPÍŠIL ML. Jan 5 101 1 0 13,70 6

CIMBURKOVÁ Gabriela 5 101 1 0 18,80 7

POJMON David 5 101 1 0 19,40 8

MACH Martin 5 101 1 0 20,60 9

PANENKOVÁ Soňa 5 101 1 0 20,90 10

SELLNEROVÁ M. 5 101 1 0 21,90 11

NAZARČUKOVÁ Ema 5 101 1 0 22,00 12

TRSKOVÁ Martina 5 101 1 0 23,30 13

AHNEOVÁ Irena 5 101 1 0 28,20 14

HEŘMÁNKOVÁ Eva 5 101 1 0 29,70 15

SELLNER David 5 101 1 0 31,70 16

PANENKA Josef 5 101 1 0 35,00 17

NAZARČUK Adam 5 101 1 0 36,00 18

KUREŠOVÁ Gabriela 5 101 1 0 54,00 19

MACHOVÁ Jana 5 101 1 0 54,00 19

PROCHÁZKOVÁ Diana 5 101 1 0 54,00 19

JIROUŠEK Antonín 4 124 3 0 15,00 20

ČERMÁK Pavel 4 124 3 0 18,90 21

KALISTA Petr 4 124 2 0 9,90 22

YAMAMOTO Tokue 4 124 2 0 16,90 23

FOUKAL Petr 4 124 2 0 19,70 24

FOUKAL Lukáš 4 124 2 0 30,00 25

MRŇÁKOVÁ Dagmar 4 124 2 0 30,60 26

FOUKALOVÁ Veronika 4 124 2 0 36,00 27

KUČERA Tomáš 4 124 1 0 11,30 28

LUPÍNEK Milan 4 124 1 0 22,40 29

MAREŠ Lubomír 4 124 1 0 25,90 30

MAKOVSKÁ Ludmila 4 124 0 0 43,50 31

KŮLA Jaroslav 3 136 3 0 10,70 32

NOVOTNÝ Marcel 3 136 3 0 14,30 33

FOUS David 3 136 2 0 8,00 34

KUČERA Jakub 3 136 2 0 15,20 35

HAVLÍČEK Václav 3 136 2 0 24,50 36

LUPÍNEK Miroslav 3 136 2 0 26,20 37

KUREŠ Jakub 3 136 2 0 31,20 38

ŠTĚTINA Matěj 3 136 2 0 36,00 39

ŠPAČEK Dan 3 136 1 0 5,00 40

PETRÁČEK Pavel 3 136 1 0 5,30 41
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BOŠKA Petr 3 136 1 0 13,60 42

ČERNÝ Pavel 3 136 1 0 16,70 43

HLAVATÁ Martina 3 136 1 0 19,40 44

LEKEŠ Miroslav 3 136 1 0 21,70 45

TOMKOVÁ Eva 3 136 1 0 24,70 46

BOŠKOVÁ Jana 3 136 1 0 26,60 47

BOLINA JAROSLAV 3 136 1 0 27,40 48

ŠÍMA Martin 3 136 0 0 2,50 49

BARTUŠEK Vladimír 3 136 0 0 11,70 50

ŠTĚTINA Petr 2 155 3 0 27,20 51

ŠPALEK Petr 2 155 2 0 16,60 52

PODRACKÝ Luboš 2 155 2 0 17,80 53

PABUDA Pavel 2 155 2 0 21,80 54

PABUDOVÁ Martina 2 155 2 0 24,40 55

KOTAS Dalimil 2 155 2 0 25,30 56

LINHARTOVÁ Alena 2 155 2 0 30,00 57

KAFKA Martin 2 155 1 0 4,20 58

BUKOVSKÝ Petr 2 155 1 0 8,90 59

NOVOTNÝ Petr 2 155 1 0 12,40 60

SCHINDELARZ Hubert 2 155 1 0 12,40 60

HLAVATÁ ML. Martina 2 155 1 0 17,10 61

ROZSYPAL Matyáš 2 155 1 0 17,60 62

MICHALCOVÁ Eva 2 155 1 0 21,90 63

KINSKÝ Oto 2 155 1 0 22,70 64

BUCHTELOVÁ Martina 2 155 1 0 25,20 65

KAFKOVÁ Kateřina 2 155 1 0 26,00 66

KAFKA Jakub 2 155 1 0 28,70 67

KOŠEK Tomáš 2 155 1 0 30,10 68

MIKULÁŠEK Michal 2 155 1 0 34,20 69

KAFKA Adam 2 155 1 0 36,00 70

SOLFRONK Ivan 2 155 0 0 6,80 71

VACEK Petr 1 177 4 0 21,60 72

ŠŤÁHLAVSKÝ Pavel 1 177 2 0 9,30 73

CHRAMOSTA Tomáš 1 177 2 0 22,30 74

ČERVINKA Martin 1 177 1 0 12,40 75

DVORSKÝ Jakub 1 177 1 0 13,30 76

BRŮŽA Jaromír 1 177 1 0 15,50 77

ŠVEC Ladislav 1 177 1 0 17,30 78

ŠVECOVÁ Jitka 1 177 1 0 19,90 79

MENTBERGER Jiří 1 177 1 0 30,90 80

DUŠÁTKO Jiří 1 177 0 0 6,40 81

JASANSKÝ Pavel 0 5 0 11,30 82

KUBERNAT Josef 0 4 0 20,40 83

BRÁZDIL Karel 0 3 0 20,90 84

LÁF Josef 0 3 0 24,60 85

JEŘÁBEK Zdeněk 0 2 0 10,70 86

ŠTĚTINOVÁ Ema 0 2 0 11,90 87

NEUŽIL Jan 0 2 0 16,10 88

STRAKOŠ Ivan 0 2 0 17,20 89

VLK Vojtěch 0 2 0 17,30 90

JEŽEK Petr 0 2 0 20,10 91

ZRŮSTEK Martin 0 2 0 23,50 92

KRUPKA Jiří 0 2 0 23,80 93

HLÁVKOVÁ Libuše 0 2 0 23,90 94

VOJTĚCH Hynek 0 2 0 28,40 95

MIKA Petr 0 2 0 30,90 96

PODROUŽEK Aleš 0 2 0 34,40 97

BRÁZDIL Sebastian 0 2 0 34,70 98

BERANOVÁ Helena 0 2 0 36,00 99

DVOŘÁK Josef 0 2 0 38,10 100

MIKOVÁ Lucie 0 2 0 54,00 101

ENGEL Martin 0 1 0 0,90 102

DATEL Jan 0 1 0 4,80 103

ZÁVĚRKA Filip 0 1 0 5,90 104

MIKOLÁŠEK Jiří 0 1 0 6,10 105

HRADECKÝ Pavel 0 1 0 6,40 106

ŘEHÁK Vladislav ml. 0 1 0 6,40 106

WYBITULOVÁ Barbora 0 1 0 8,20 107

KRUPIČKA Lukáš 0 1 0 8,60 108

KRŠŇÁK Vít 0 1 0 8,70 109

MESZÁROŠ Jan 0 1 0 9,20 110

TICHÝ Stanislav 0 1 0 9,40 111
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HUSÁKOVÁ K. 0 1 0 9,50 112

KONEČNÁ Marcela 0 1 0 11,70 113

PETRŽELA Lubomír 0 1 0 12,30 114

HUSÁK J. 0 1 0 12,50 115

GURECKÝ Jiří 0 1 0 12,60 116

KRATOCHVÍL Martin 0 1 0 12,70 117

BARAN Vladislav 0 1 0 12,80 118

KUPKA Zdeněk 0 1 0 12,80 118

ANDRÝSKOVÁ  Veronika 0 1 0 12,90 119

HRUŠKA Jiří 0 1 0 12,90 119

JÍROVEC Aleš 0 1 0 12,90 119

ŠULC Václav 0 1 0 13,00 120

OBEŠLO Stanislav 0 1 0 13,10 121

ŠEBELÍK David 0 1 0 13,10 121

RUTTERLE Miloslav 0 1 0 13,90 122

CETLOVÁ Irena 0 1 0 14,00 123

HUSÁKOVÁ E. 0 1 0 14,10 124

PROKOP Michal 0 1 0 14,10 124

DAJČ Jan 0 1 0 14,40 125

JURIS Martin 0 1 0 14,60 126

KALENDA Jiří 0 1 0 15,20 127

DODAL D. 0 1 0 15,30 128

VESELOVSKÝ Ondřej 0 1 0 15,30 128

HOLUBEC Antonín 0 1 0 15,50 129

KUČERA David 0 1 0 15,50 129

VIČAN Radek 0 1 0 15,70 130

ČIHULA Petr 0 1 0 15,90 131

NOVÝ Ivan 0 1 0 15,90 131

BUDIL Jan 0 1 0 16,00 132

HRACHOVINA Matěj 0 1 0 16,40 133

NEDVĚD Jaroslav 0 1 0 16,90 134

KEJMAR Jiří 0 1 0 18,00 135

KOČOVÁ Jana 0 1 0 18,10 136

ČERMÁKOVÁ Miroslava 0 1 0 18,20 137

JOKL Ivan 0 1 0 18,20 137

PROKŮPEK Jaroslav 0 1 0 18,30 138

VALTA Tomáš 0 1 0 18,30 138

PROUZA Tomáš 0 1 0 18,40 139

WOLF Pavel 0 1 0 18,40 139

DVOŘÁK Martin 0 1 0 19,20 140

LENKOVÁ Martina 0 1 0 19,30 141

MARŠÁK Ondřej 0 1 0 19,40 142

PECH Jakub 0 1 0 19,90 143

TANIYAMA Yukihiro 0 1 0 20,20 144

KUČERA Lukáš 0 1 0 21,50 145

BENEŠ Jaroslav 0 1 0 21,60 146

ROZSYPAL Šimon 0 1 0 22,10 147

SEKAVOVÁ Irena 0 1 0 22,40 148

MICHALSKÝ Jiří 0 1 0 22,60 149

OBEŠLOVÁ Barbora 0 1 0 22,70 150

HEGENBARTOVÁ Dagmar 0 1 0 22,80 151

HÁJEK Milan 0 1 0 22,90 152

KONEČNÝ Petr 0 1 0 22,90 152

KRISTOFOVIČ Vladimír 0 1 0 23,00 153

HYNEK Petr 0 1 0 23,10 154

WYBITUL Pavel 0 1 0 23,10 154

ROŠETZKÝ Otto 0 1 0 23,50 155

GADLINA Aleš 0 1 0 23,90 156

NEUŽILOVÁ Růžena 0 1 0 24,00 157

LENK Tomáš 0 1 0 24,60 158

GLUCHOWSKI Patrik 0 1 0 24,90 159

HUSÁKOVÁ P. 0 1 0 25,10 160

NAZARČUK Libor 0 1 0 26,50 161

WYBITULOVÁ Marcela 0 1 0 26,80 162

TRUHLÁŘOVÁ Jitka 0 1 0 28,00 163

LENK Kryštof 0 1 0 29,20 164

NAVRÁTIL Vojtěch 0 1 0 29,90 165

FRINTA Vladimír 0 1 0 30,60 166

HANZALOVÁ Helena 0 1 0 30,80 167

BENEŠOVÁ Lucie 0 1 0 31,90 168

ZÁMOSTNÝ Jan 0 1 0 33,80 169

KODEŠ Vojtěch 0 1 0 36,00 170
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KONEČNÝ Tomáš 0 1 0 36,00 170

LEKEŠ Viktor 0 1 0 36,00 170

MARŠÁK Dalibor 0 1 0 36,00 170

RICHTER Andrej 0 1 0 36,00 170

RICHTER Igor 0 1 0 36,00 170

RICHTER Ilja 0 1 0 36,00 170

RICHTEROVÁ Sylvie 0 1 0 36,00 170

SKUHRA František 0 1 0 36,00 170

MATOUŠKOVÁ Nelly 0 1 0 37,80 171

OBEŠLOVÁ Marcela 0 1 0 41,60 172

MATOUŠEK Miroslav 0 1 0 43,80 173

BROŽOVSKÁ Helena 0 1 0 48,90 174

DAHLAN Martin 0 1 0 52,60 175

DATLOVÁ Tina 0 1 0 54,00 176

HAVLÍČEK Miloš 0 1 0 54,00 176

MAŠKOVÁ Kristýna 0 1 0 54,00 176

MENTBERGEROVÁ Ladislava 0 1 0 54,00 176

MIKOVÁ Linda 0 1 0 54,00 176

PEŠKAR Petr 0 1 0 54,00 176

ČERNÝ Petr 0 0 0 13,80 177

SIBERA Jan 0 0 0 21,30 178
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30.4.2022 

King’s Cup – 
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y
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y
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Bod

y
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Bod

y

23.7.2022

Malevil Classic 
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stableford

Bod

y

6.8.2022

Malevil Team Challenge – 

foursome s výběrovým 

drajvem

Bod

y

27.8.2022

Malevil Championship by 

Ping – na rány

Bod

y

3.9.2022

Golf Sever Tour

Bod

y

10. – 11.9.2022

Mistrovství klubu na rány 

– na rány bez vyrovnání 
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Bod

y

1.10.2022

Malevil Masters – 
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Bod

y
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Bod

y

BODY 

CELKE

M

POČET TOP 3

AHNEOVÁ Irena 28,20 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0

ANDRÝSEK Filip 18,20 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 5 2 0

ANDRÝSKOVÁ  Veronika 12,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 1 0

ANDRÝSKOVÁ Veronika 12,90 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0

AUST Václav 21,80 12 0 10 1 12 0 0 11 0 0 19 0 9 2 20 0 7 4 8 3 10 8 0

BARAN Vladislav 12,80 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BARTUŠEK Vladimír 11,70 0 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 0 3 0 0

BENEŠ Jaroslav 21,60 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 1 0

BENEŠOVÁ Lucie 31,90 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BERANOVÁ Helena 36,00 0 0 25 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

BLECHA David 23,90 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0

BOLINA JAROSLAV 27,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 0 3 1 0

BOŠKA Petr 13,60 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

BOŠKOVÁ Jana 26,60 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

BRÁZDIL Karel 20,90 17 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 11 0 0 3 0

BRÁZDIL Sebastian 34,70 17 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 2 0

BRÁZDIL Sebastián 31,50 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 11 0 6 2 0

BROŽOVSKÁ Helena 48,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 1 0

BRŮŽA Jaromír 15,50 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 1 1 0

BUDIL Jan 16,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 1 0

BUDINSKÝ Lukáš 16,10 0 1 15 0 0 0 0 20 0 0 0 0 4 8 23 3 1

BUCHTELOVÁ Martina 25,20 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

BUKOVSKÝ Petr 8,90 0 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 2 1 0

CETL Igor 29,00 0 0 0 14 0 10 1 0 0 0 0 4 8 0 9 3 0

CETLOVÁ Irena 14,00 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

CIMBURKOVÁ Gabriela 18,80 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0

CVRKAL Ladislav 10,30 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0

ČERMÁK Pavel 18,90 0 0 27 0 0 0 0 7 4 15 0 0 0 21 0 4 3 0

ČERMÁKOVÁ Miroslava 18,20 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 1 0

ČERNÁ Iveta 28,50 3 10 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 10 2 1

ČERNÝ Pavel 16,70 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

ČERNÝ Petr 13,80 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0

ČERVINKA Martin 12,40 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 1 1 0

ČIHULA Petr 15,90 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ČIHULA ST. Petr 20,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 14 0 8 2 0

DAHLAN Martin 52,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 1 0

DAJČ Jan 14,40 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

DAJČ Tomáš 14,30 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0

DATEL Jan 4,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 1 0

DATEL Tomáš 10,80 14 0 0 0 9 2 13 0 7 4 0 2 12 0 0 0 18 4 0

DATLOVÁ Tina 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 1 0

DATLOVÁ Zdenka 23,80 14 0 0 0 9 2 4 8 7 4 0 11 0 0 0 0 14 4 0

DODAL D. 15,30 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

DRASLAR André 0,70 0 0 0 0 6 5 0 0 0 3 10 0 5 6 21 3 1

DUŠÁTKO Jiří 6,40 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 1 0 0

DVORSKÝ Jakub 13,30 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 1 1 0

DVOŘÁK Josef 38,10 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 2 0

DVOŘÁK Martin 19,20 0 0 0 0 0 0 18 0 16 0 0 0 0 0 1 0

ELMAN Sim 13,70 6 5 7 4 0 0 13 0 0 0 0 18 0 0 5 6 15 5 0

ENGEL Martin 0,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 1 0

FEŘTR Miroslav 21,60 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0

FOUKAL Lukáš 30,00 0 0 0 7 4 0 18 0 0 0 0 0 0 4 2 0

FOUKAL Petr 19,70 0 0 0 7 4 0 14 0 0 0 0 0 0 4 2 0

FOUKALOVÁ Veronika 36,00 0 0 0 7 4 0 14 0 0 0 0 0 0 4 2 0

FOUS David 8,00 0 0 16 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 3 2 0

FRIEDRICH Lars 42,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 5 6 16 2 1

FRINTA Vladimír 30,60 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

GADLINA Aleš 23,90 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

GLUCHOWSKI Patrik 24,90 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

GORČÍK Martin 13,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 8 1 0



Jednotlivé výsledky

Hráč HCP

30.4.2022 

King’s Cup – 

texas dvojic

Bod

y

14.5.2022

Malevil Open by 

Wilson Staff – na 

rány

Bod

y

4.6.2022

Malevil Trophy by 

Ron Barcelo – 

stableford 

Bod

y

2.7.2022

Memoriál Jiřího 

Maršáka – texas 

čtveřic

Bod

y

23.7.2022

Malevil Classic 

by Callaway – 

stableford

Bod

y

6.8.2022

Malevil Team Challenge – 

foursome s výběrovým 

drajvem

Bod

y

27.8.2022

Malevil Championship by 

Ping – na rány

Bod

y

3.9.2022

Golf Sever Tour

Bod

y

10. – 11.9.2022

Mistrovství klubu na rány 

– na rány bez vyrovnání 

HCP

Bod

y

1.10.2022

Malevil Masters – 

stableford s 50% 

vyrovnáním HCP

Bod

y

15.10.2022

Malevil Texas Challenge – 

texas čtveřic

Bod

y

BODY 

CELKE

M

POČET TOP 3

GRŇA Martin 3,90 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0

GURECKÝ Jiří 12,60 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HÁJEK Milan 22,90 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HANZALOVÁ Helena 30,80 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HAVEL Marek 22,90 16 0 19 0 26 0 2 12 3 10 12 0 6 5 7 4 0 0 7 4 35 8 2

HAVEL Matouš 0,30 0 0 5 6 2 12 0 12 0 0 0 0 0 7 4 22 4 1

HAVLÍČEK Miloš 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 1 0

HAVLÍČEK Václav 24,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 13 0 3 2 0

HEGENBARTOVÁ Dagmar 22,80 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HEINRICH Martin 11,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 8 1 0

HEŘMÁNEK Jiří 17,50 0 0 0 0 2 12 0 0 0 0 0 0 12 1 1

HEŘMÁNKOVÁ Eva 29,70 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 5 1 0

HLAVATÁ Martina 19,40 0 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 3 1 0

HLAVATÁ ML. Martina 17,10 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0

HLÁVKA Dan 9,60 0 0 11 0 1 15 0 5 6 0 0 6 5 5 6 2 12 44 6 2

HLÁVKA Daniel 18,90 0 6 5 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 5 2 0

HLÁVKA Jan 0,80 0 0 10 1 1 15 0 4 8 0 4 8 2 12 2 12 2 12 68 6 4

HLÁVKA Jan jun. 10,90 0 25 0 1 15 0 0 2 12 0 1 15 0 0 0 42 3 2

HLÁVKA Vít 13,60 0 3 10 15 0 0 0 2 12 0 0 0 0 0 22 3 2

HLÁVKOVÁ Libuše 23,90 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 16 0 0 2 0

HLÁVKOVÁ Linda 15,50 0 0 0 0 0 5 6 4 8 0 4 8 2 12 2 12 46 5 2

HLÁVKOVÁ Veronika 17,80 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 8 1 0

HNYKOVÁ Petra 28,30 0 0 0 0 3 10 0 0 0 0 0 0 10 1 1

HOLUBEC Antonín 15,50 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HRADECKÝ Lukáš 8,40 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 1

HRADECKÝ Pavel 6,40 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HRACHOVINA Matěj 16,40 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 1 0

HRUŠKA Jiří 12,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 1 0

HUSÁK J. 12,50 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HUSÁKOVÁ E. 14,10 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HUSÁKOVÁ K. 9,50 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HUSÁKOVÁ P. 25,10 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HYBŠ Jakub 12,00 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0

HYNEK David 32,90 0 4 8 23 0 7 4 8 3 23 0 10 1 9 2 22 0 1 15 22 0 33 9 1

HYNEK Petr 23,10 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

CHALUPECKÝ Jakub 24,70 0 0 2 12 0 5 6 0 0 0 0 0 0 18 2 1

CHARVÁT Martin 13,40 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 5 1 0

CHARVÁT Roman 11,30 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 1

CHRAMOSTA Tomáš 22,30 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 10 1 1 2 0

CHROUST Tomáš 19,00 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0

ILIADIS Kosmas 5,80 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 16 0 15 2 1

JASANSKÝ Pavel 11,30 0 0 18 0 21 0 12 0 0 0 0 23 0 0 12 0 0 5 0

JENÍK Marek 3,20 0 0 2 12 3 10 4 8 13 0 2 12 5 6 1 15 4 8 9 2 73 8 4

JENÍK Radek 13,60 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 6 1 0

JENÍKOVÁ Martina 54,00 0 0 0 3 10 0 13 0 0 0 0 0 9 2 12 3 1

JEŘÁBEK Zdeněk 10,70 0 17 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

JEŽEK Petr 20,10 0 14 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

JÍRA Tomáš 19,00 0 0 2 12 0 1 15 0 17 0 0 0 0 0 27 3 2

JIROUŠEK Antonín 15,00 0 0 0 0 0 21 0 8 3 10 1 0 0 16 0 4 3 0

JÍROVEC Aleš 12,90 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 1 0

JOKL Ivan 18,20 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

JURIS Martin 14,60 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KAFKA Adam 36,00 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

KAFKA Jakub 28,70 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

KAFKA Martin 4,20 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

KAFKOVÁ Kateřina 26,00 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

KALENDA Jiří 15,20 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KALISTA Petr 9,90 0 0 7 4 21 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0

KARAKANEVA Tenesi 12,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 8 1 0

KASKA Filip 6,30 1 15 0 0 2 12 0 3 10 0 7 4 0 8 3 7 4 48 5 3

KASKA Tomáš 24,50 1 15 4 8 0 2 12 0 3 10 7 4 4 8 0 2 12 7 4 73 7 4

KEJMAR Jiří 18,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 1 0

KELEMEN Josef 23,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 0 10 1 1

KINSKÝ Oto 22,70 0 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 2 1 0

KLIMSA Lukáš 15,60 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0
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KOČOVÁ Jana 18,10 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KODEŠ Vojtěch 36,00 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KONEČNÁ Marcela 11,70 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KONEČNÝ Petr 22,90 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KONEČNÝ Tomáš 36,00 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KOŠEK Tomáš 30,10 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0

KOTAS Dalimil 25,30 0 9 2 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 2 2 0

KOZÁK Pavel 9,00 3 10 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 10 2 1

KRATOCHVÍL Martin 12,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 1 0

KRISTOFOVIČ Vladimír 23,00 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KRŠŇÁK Vít 8,70 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KRUPIČKA Lukáš 8,60 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KRUPKA Jiří 23,80 0 0 0 18 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 2 0

KUBERNAT Josef 20,40 0 0 17 0 0 12 0 0 0 0 14 0 0 26 0 0 4 0

KUČERA David 15,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 1 0

KUČERA Jakub 15,20 0 0 0 20 0 0 8 3 0 0 0 0 0 3 2 0

KUČERA Lukáš 21,50 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 1 0

KUČERA Tomáš 11,30 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 0 4 1 0

KÜCHLER Stefan 18,60 4 8 15 0 7 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4 0

KŮLA Jaroslav 10,70 0 10 1 0 0 9 2 0 0 0 0 0 16 0 3 3 0

KUPKA Zdeněk 12,80 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KUREŠ David 31,60 0 0 16 0 0 4 8 0 4 8 3 10 0 0 0 26 3 0

KUREŠ Jakub 31,20 0 0 0 0 12 0 0 11 0 8 3 0 0 0 3 2 0

KUREŠOVÁ Gabriela 54,00 0 0 15 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 5 1 0

KUREŠOVÁ Vanessa 44,60 0 0 0 0 0 0 0 2 12 0 0 0 12 0 0

LÁF Josef 24,60 0 0 15 0 0 19 0 0 0 0 0 0 18 0 0 3 0

LANDOVÁ Hana 7,30 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 0 0 12 1 1

LEKEŠ Miroslav 21,70 0 0 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 3 1 0

LEKEŠ Viktor 36,00 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LENK Kryštof 29,20 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LENK Tomáš 24,60 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LENKOVÁ Martina 19,30 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LINDEROTH Josef 8,90 0 0 0 15 0 0 0 0 0 11 0 0 3 10 10 3 1

LINHARTOVÁ Alena 30,00 0 0 24 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

LUDVÍK Jiří 28,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 6 1 0

LUPÍNEK Milan 22,40 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0

LUPÍNEK Miroslav 26,20 0 8 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0

LUPÍNKOVÁ Blanka 47,50 0 2 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2 1

LUPÍNKOVÁ Veronika 28,60 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0

MACH Bohumil 32,80 0 0 3 10 0 11 0 0 6 5 0 0 0 18 0 15 4 1

MACH Martin 20,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 1 0

MACH Ondřej 1,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 1 0

MACHOVÁ Jana 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 1 0

MACHOVÁ Kateřina 19,90 0 0 4 8 0 16 0 0 22 0 0 0 0 18 0 8 4 0

MAJŠAJDR Lubomír 20,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 15 1 1

MAKOVSKÁ Ludmila 43,50 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 4 0 0

MAREŠ Lubomír 25,90 0 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0

MARQUES Henrique 8,40 2 12 6 5 13 0 12 0 10 1 15 0 10 1 3 10 7 4 3 10 0 43 9 2

MARŠÁK Dalibor 36,00 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MARŠÁK Ondřej 19,40 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MARTINEK Lukáš 7,60 0 0 3 10 0 7 4 0 4 8 0 0 9 2 10 1 25 5 1

MAŠKOVÁ Kristýna 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 1 0

MATĚJČKOVÁ Ludmila 31,10 0 0 6 5 0 7 4 0 0 0 0 6 5 8 3 17 4 0

MATOUŠEK Miroslav 43,80 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MATOUŠKOVÁ Nelly 37,80 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MENTBERGER Jiří 30,90 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

MENTBERGEROVÁ Ladislava 54,00 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MESZÁROŠ Jan 9,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 1 0

MICHALCOVÁ Eva 21,90 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

MICHALSKÝ Jiří 22,60 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MIKA Petr 30,90 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 2 0

MIKOLÁŠEK Jiří 6,10 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MIKOVÁ Anna 35,60 0 0 7 4 22 0 0 0 1 15 0 0 0 24 0 19 4 1

MIKOVÁ Linda 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 1 0

MIKOVÁ Lucia 48,40 0 0 0 22 0 0 0 3 10 0 0 0 25 0 10 3 1
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MIKOVÁ Lucie 54,00 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 2 0

MIKULÁŠEK Michal 34,20 0 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 2 1 0

MIŘEJOVSKÝ Karel 23,20 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0

MORAVEC Luděk 26,20 0 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 1

MRŇÁK Jiří 13,00 0 0 0 15 0 0 0 3 10 0 0 10 1 8 3 14 4 1

MRŇÁKOVÁ Dagmar 30,60 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 7 4 0 4 2 0

NAVRÁTIL Vojtěch 29,90 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

NAZARČUK Adam 36,00 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 5 1 0

NAZARČUK Libor 26,50 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 1 0

NAZARČUKOVÁ Ema 22,00 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 5 1 0

NEDVĚD Jaroslav 16,90 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

NEUWIRTH Jan 26,70 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 0 8 3 6 2 0

NEUŽIL Jan 16,10 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 2 0

NEUŽIL Vojtěch 17,90 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 21 0 6 1 0

NEUŽILOVÁ Růžena 24,00 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

NOVOTNÝ Marcel 14,30 0 8 3 0 12 0 0 0 0 0 15 0 0 0 3 3 0

NOVOTNÝ Petr 12,40 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

NOVÝ Ivan 15,90 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 1 0

OBEŠLO Stanislav 13,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0

OBEŠLOVÁ Barbora 22,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0

OBEŠLOVÁ Marcela 41,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0

OSTRČILOVÁ Lenka 32,70 0 1 15 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 20 2 1

PABUDA Pavel 21,80 0 0 28 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

PABUDOVÁ Martina 24,40 0 0 24 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

PANENKA Josef 35,00 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0
PANENKOVÁ Soňa 20,90 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0
PAVLATA David 19,20 0 0 3 10 0 0 0 0 1 15 0 0 0 25 1 1
PAVLATOVÁ Aneta 24,90 0 0 17 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 6 1 0

PECH Jakub 19,90 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
PEŠKAR Petr 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 1 0

PETRÁČEK Pavel 5,30 0 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 3 1 0
PETRŽELA Lubomír 12,30 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

PODRACKÝ Luboš 17,80 0 0 11 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0
PODROUŽEK Aleš 34,40 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 15 0 0 2 0

POJMON David 19,40 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0

POSPÍŠIL ML. Jan 13,70 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 5 1 0
PROCHÁZKOVÁ Diana 54,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 1 0

PROKOP Michal 14,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 1 0
PROKŠOVÁ Erika 28,40 0 0 0 15 0 0 0 0 0 5 6 0 3 10 16 3 1

PROKŮPEK Jaroslav 18,30 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 1 0
PROUZA Tomáš 18,40 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
RICHTER Adam 33,00 0 0 5 6 1 15 0 0 0 0 0 0 0 21 2 1
RICHTER Andrej 36,00 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

RICHTER Igor 36,00 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
RICHTER Ilja 36,00 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
RICHTER Šimon 35,20 0 0 20 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 15 2 1
RICHTEROVÁ Sylvie 36,00 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

RÖSSLER Matthias 11,30 2 12 2 12 6 5 12 0 5 6 15 0 1 15 6 5 9 2 1 15 5 6 78 10 4

ROŠETZKÝ Otto 23,50 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
ROZSYPAL Matyáš 17,60 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 2 1 0
ROZSYPAL Šimon 22,10 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 1 0

RUTTERLE Miloslav 13,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 1 0

RŮŽIČKA Václav 21,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 10 1 1

RŮŽIČKOVÁ Terezie 38,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 10 1 1

ŘEHÁK Vladislav ml. 6,40 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SEKAVOVÁ Irena 22,40 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SELLNER David 31,70 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0
SELLNEROVÁ M. 21,90 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0

SCHINDELARZ Hubert 12,40 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0
SCHÜTTIG Thomas 19,00 4 8 20 0 0 0 0 0 3 10 17 0 13 0 0 0 18 4 1
SIBERA Jan 21,30 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0
SKALSKÝ Marek 35,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 12 1 1

SKUHRA František 36,00 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SOLFRONK Ivan 6,80 0 0 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 2 0 0
SPURNÝ Radek 15,20 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 6 1 0
STRAKOŠ Ivan 17,20 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 2 0

SUSFAL Daniel 29,50 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 15 0 0
SVOBODA Jan 7,60 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 9 2 10 2 0

ŠEBELÍK David 13,10 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
ŠEBÍK Daniel 18,10 0 0 0 0 0 0 2 12 0 0 0 0 12 1 1

ŠÍMA Martin 2,50 0 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 0 3 0 0
ŠLAUF Martin 22,10 0 0 13 0 0 2 12 0 0 0 0 0 0 12 2 1
ŠPAČEK Dan 5,00 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

ŠPALEK Petr 16,60 0 0 0 20 0 0 9 2 0 0 0 0 0 2 2 0
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ŠRÉDL Petr 21,10 0 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 1

ŠŤÁHLAVSKÝ Pavel 9,30 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 15 0 1 2 0
ŠTĚTINA Matěj 36,00 0 0 8 3 0 0 22 0 0 0 0 0 0 3 2 0

ŠTĚTINA Petr 27,20 0 0 11 0 9 2 0 22 0 0 0 0 0 0 2 3 0

ŠTĚTINOVÁ Ema 11,90 0 0 19 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 2 0
ŠTĚTINOVÁ Helena 27,00 0 0 4 8 9 2 0 16 0 0 0 0 0 0 10 3 0

ŠULC Václav 13,00 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
ŠVEC Ladislav 17,30 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

ŠVECOVÁ Jitka 19,90 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
TANIYAMA Yukihiro 20,20 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
TICHÝ Stanislav 9,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 1 0
TOMKOVÁ Eva 24,70 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0
TRSEK Tomáš 12,40 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 20 2 1
TRSKOVÁ Martina 23,30 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0
TRUHLÁŘ Josef 9,10 0 0 0 0 0 1 15 0 0 5 6 0 20 0 21 3 1
TRUHLÁŘ Josef ml. 36,00 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 15 1 1
TRUHLÁŘOVÁ Jitka 28,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 1 0
TRUHLÁŘOVÁ Nikola 3,60 0 0 0 0 0 10 1 0 0 1 15 0 10 1 17 3 1
TRUKSA Vítězslav 16,60 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 6 5 14 0 5 3 0
VACEK Petr 21,60 0 0 14 0 0 10 1 0 23 0 0 0 0 18 0 1 4 0
VACULÍK Jan 11,30 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0

VAJNER Vratislav 18,00 0 0 0 0 0 0 0 3 10 0 0 0 10 0 0
VALDHANS Josef 10,40 0 5 6 0 0 3 10 0 0 0 0 0 16 0 16 3 1

VALTA Tomáš 18,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0
VÁVROVÁ Tereza 31,40 0 0 1 15 0 0 0 2 12 0 0 0 24 0 27 3 2

VESELOVSKÝ Ondřej 15,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 1 0
VIČAN Radek 15,70 0 12 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 1 0

VLK Ondřej 18,90 0 0 0 0 1 15 0 1 15 0 0 0 0 30 2 2
VLK Vojtěch 17,30 0 0 0 0 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 2 0

VOJTĚCH Hynek 28,40 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 15 0 0 2 0
VOJTĚCHOVSKÝ Lukáš 15,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 15 1 1

VOKOUNOVÁ Kateřina 5,70 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 6 5 9 2 10 3 0
VYČÍTAL František 17,30 0 0 0 5 6 0 0 0 2 12 0 1 15 0 33 2 1
VYČÍTAL Radoslav 20,90 15 0 5 6 8 3 5 6 7 4 0 5 6 4 8 19 0 5 6 13 0 39 9 0
VYČÍTAL Radoslav jun. 24,00 6 5 2 12 0 5 6 0 0 0 0 0 0 13 0 23 4 1
VYČÍTALOVÁ Anita 14,00 15 0 0 20 0 5 6 13 0 10 1 0 6 5 3 10 7 4 10 1 27 8 1
VYKLICKÝ Martin 14,20 0 0 0 0 2 12 0 0 0 0 0 0 12 1 1
WOLF Pavel 18,40 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
WYBITUL Pavel 23,10 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

WYBITULOVÁ Barbora 8,20 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
WYBITULOVÁ Marcela 26,80 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
YAMAMOTO Tokue 16,90 0 8 3 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0
ZAHRÁDKA Martin 22,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 15 1 1
ZÁMOSTNÝ Jan 33,80 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
ZÁVĚRKA Filip 5,90 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
ZRŮSTEK Martin 23,50 0 16 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0


